
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الإرادة  المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1025

1
2
3
4
5

221511025001
221511025005
221511025007
221511025009
221511025020

حسن كاظم عوده عبيد
خير الله فليح ظاهر ابو دكه

عباس حسن كريم حويس
عبد الله علي دريول عبد الله

منتظر محمد عبد حسين

88
89
90
76
88

83
82
98
76
87

56
غ

56
50
50

50
50
51
40
51

69
غ

64
52
63

53
53
72
52
69

56
51
77
55
50

74
50
58
73
78

ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح

529
0

566
0

536

66.13
0

70.75
0

67

المعدلالمجموعالنتيجه

5 3 0 2  60%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

550

المشاركين
بناتبنينكلي

330

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

220

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00111000

 0% 0% 67% 50% 67% 0% 0% 0%

 60%


