

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

الإرادة المختلطة

اسم المدرسة

1025

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
66.13	529	ناجح	74	56	53	69	50	<u>56</u>	83	88	حسن کاظم عودہ عبید	221511025001	1
0	0	راسب	50	51	53	غ	50	غ	82	89	خير الله فليح ظاهر ابو دكه	221511025005	2
70.75	566	ناجح	58	77	72	<u>64</u>	51	56	98	90	عباس حسن کریم حویس	221511025007	3
0	0	راسب	73	55	52	52	40	<u>50</u>	76	76	عبد الله علي دريول عبد الله	221511025009	4
67	536	ناجح	78	50	69	<u>63</u>	<u>51</u>	50	87	88	منتظر محمد عبد حسين	221511025020	5

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
60%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
0070	0	2	2	0	0	0	0	3	3	0	5	5

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
0	0	0	1	1	1	0	0	عدد الراسبين
0%	0%	0%	67%	50%	67%	0%	0%	نسبةالنجاح

مدير مركز الفحص كامل فرحان عبد